
Zarządzenie Nr   42/2013
Burmistrza Wołomina

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie  wzoru „Wołomińskiej Karty Rodziny” oraz 
szczegółowych warunków jej wydania.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się wzór „Wołomińskiej Karty Rodziny” stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 
38/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie wzoru „Wołomińskiej Karty 
Rodziny” oraz szczegółowych warunków jej wydania, 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Z upoważnienia Burmistrza
       Zastępca Burmistrza

    ( ) Grzegorz Mickiewicz


